all’affidamento diretto a Mauro Spinelli per il servizio di cui all’oggetto; 

DISPONE 

di procedere al contratto di cui al preventivo indicato nelle premesse, 

attraverso affidamento diretto a Mauro Spinelli, ritenuto idoneo per 

l’esecuzione del servizio. 

L’importo totale complessivo di euro 1850,00 

(milleottocentocinquanta,00) iva esclusa graverà sui fondi di cui al 

bilancio di questa Pinacoteca per l’a.f. 2026, capitolo di spesa n. 

1.1.3.155. 

Il codice CIG (Codice identificativo gara), da portale ANAC è il 

seguente: BA0FACFDD2 

Il pagamento sarà effettuato a seguito di presentazione di fattura